

NO.29 ApS

Anemonevej 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Tina Strømsborg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NO.29 ApS
Anemonevej 10
6000 Kolding

e-mailadresse: tinano29@gmail.com

CVR-nr: 36036249

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Galgebjergvej 2
5591 Gelsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet var indtil 30. juni 2016 café-drift. Selskabets fremtidige aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af fortsatte indkørvingsvanskeligheder og årets udvikling samt resultat, et overskud på kr. 55.601, anses for utilfredsstillende. Selskabet har afviklet sine lokaler og driftsmidler ved udgangen af regnskabs-året.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr 98.456 og en egenkapital på kr. 63.092.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.215	10.532
Personaleomkostninger		-13.899	-30.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.786	-21.831
Resultat af ordinær primær drift		71.530	-41.533
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-12.776
Ordinært resultat før skat		71.498	-54.309
Skat af årets resultat		-15.897	11.800
Årets resultat		55.601	-42.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.601	-42.509
I alt		55.601	-42.509

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			67.924
Indretning af lejede lokaler			79.342
Materielle anlægsaktiver i alt	1		147.266
Deposita			24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			24.000
Anlægsaktiver i alt			171.266
Råvarer og hjælpematerialer			8.360
Varebeholdninger i alt			8.360
Udskudte skatteaktiver			11.800
Andre tilgodehavender			1.119
Periodeafgrænsningsposter		0	15.999
Tilgodehavender i alt		0	28.918
Likvide beholdninger		98.456	37.041
Omsætningsaktiver i alt		98.456	74.319
Aktiver i alt		98.456	245.585

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.092	-42.509
Egenkapital i alt	2	63.092	7.491
Hensættelse til udskudt skat		2.750	
Hensatte forpligtelser i alt		2.750	
Skyldig selskabsskat		1.347	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.347	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			1.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.360	24.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.907	212.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.267	238.094
Gældsforpligtelser i alt		32.614	238.094
Passiver i alt		98.456	245.585

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg driftsmateriel inventar kr.
Kostpris primo		91549	77548
Tilgang		0	0
Afgang		91549	77548
Kostpris ultimo		0	0
<hr/>			
Af- og nedskrivning primo		12207	9624
Årets afskrivning		18310	14439
Tilbageførsel ved afgang		-30517	-24063
Af- og nedskrivning ultimo		0	0
<hr/>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo 1. juli 2015	50000		-42509		7491
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			55601		55601
Egenkapital ultimo	50000		13092		63092